
ZARZĄDZENIE  NR 156/05  

WÓJTA  GMINY  DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 29 grudnia 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok.

Na podstawie art. 128 ust.1 pkt.1i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych  /  Dz.U.  z  2003roku  Nr  15,poz.148,  Nr  45,poz.391,  Nr  65  poz.594,  Nr  96
poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189 poz.1851, z 2004 r Nr 19 poz.177, Nr 93 poz. 890, Nr 121
poz.1264, Nr 123 poz.1291, Nr 210 poz.2135, Nr 273 poz.2703, z 2005r Nr 14 poz.114, Nr 64
poz.565 /, oraz  § 9 pkt1 uchwały Nr XXX/135/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 22
lutego 2005 roku w sprawie budżetu gminy na 2005 rok, 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza  się  plan  dochodów  budżetu  gminy  o  kwotę  8.000  zł,  zgodnie  z
zalącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zmniejsza  się  plan  wydatków  budżetu  gminy  o  kwotę  8.000  zł,  zgodnie  z
załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zmniejsza  się  plan  rezerwy  budżetowej   na  nieprzewidziane  wydatki  w  kwocie
11.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarzadzenia.

§ 4. Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków  między  rozdziałami  i  paragrafami  na
kwotę 48.911 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 5. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

2.1) Plan dochodów ogółem  15.642.310 zł.

2.2) Plan wydatków  ogółem   18.113.310 zł.

2.3) Dochody w kwocie 700.000 zł, przeznacza się na spłatę kredytu zaciągniętego w 2004
roku;

2.4) Deficyt  budżetowy  w  kwocie  3.171.000zł  zostanie  pokryty  zaciągnięciem  kredytu  i
pożyczek   długoterminowych.

§ 6. Objaśnienia  dokonanych  zmian  w  budżecie  gminy  stanowi  załącznik  Nr  3  do
zarządzenia.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                          

 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 156/05 Wójta Gminy z dnia 
29 grudnia 2005 roku.

Zmiany planu dochodów budżetowych  na 2005 rok. 

Klasyfikacja

Dz. rozdz. §           N a z w a 

Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po 

zmianach

852  Pomoc społeczna       8.000         - 1.441.000 

       85295 Pozostała działalność       8.000          -      38.000

             2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin

        8.000         -       37.000

             Ogółem       8.000         - 15.642.310

                                                  

 2



                                                                                                  Załącznik Nr 2

                                                                                             do Zarządzenia Nr 156/05Wójta

                                                                                                Gminy Dobrzyniewo Duże 

                                                                                             z dnia 29 grudnia  2005roku.

                                                                                                                                                       

                       Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2005 rok.

Klasyfikacja

Dz. Rozdz.    §              Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

  Plan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo

      

     8.100      8.100 3.465.531   

      01010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

  

     8.100        7.100

  

 3.446 .531

                  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

        -     7.100     101.100

                  4260 Zakup energii      7.100         -       90.900

                  4300 Zakup usług pozostałych      1.000         -       198.000

      01095 Pozostała działalność            -        1.000         13.000

                  4300 Zakup usług pozostałych           -        1.000         13.000

700 Gospodarka mieszkaniowa      8.000      8.000      373.778

      70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

    10.000      10.000      373.778

                  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

         -        7.000       73.400

                   4260 Zakup energii        1.000           -       33.000

                   4270 Zakup usług remontowych        7.000            -      100.978

                   4300 Zakup usług pozostałych          -       1.000        31.000

750 Administracja publiczna        7.600       7.600   2.043.542

       75022 Rady gmin            -       2.500      118.000

                   3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

         -       2.500        85.900

        75023 Urzędy gmin        7.600       5.100   1.787.542

                   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

       5.100          -      147.261

                   4270 Zakup usług remontowych        2.500          -       52.500

                  4300 Zakup usług pozostałych           -       5.100    152.000

 3



757 Obsługa długu publicznego           -       11.000     60.874

         75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

          -        11.000     60.874

                  8010 Rozliczenia z bankami 
związane z obsługą długu 
publicznego

          -         11.000       60.874

758 Różne rozliczenia        11.000             -      109,000

         75818 Rezerwy ogólne i celowe         11.000             -       109.000

                   4810 rezerwy         11.000             -       109.000

801 Oświata i wychowanie        13.800         13.800   7.513.349

         80101 Szkoły podstawowe         11.800          3.000  3.461.752

                   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

         8.800           -  1.922.908

                   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

         3.000          -     194.709

                   4260 Zakup energii         -         3.000     109.502

        80104 Przedszkola         -         5.700    263.134

                4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

        -         3.000       124.478

                 4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

        -         2.700          9.171

       80113 Dowożenie uczniów do szkół        1.000        4.100     203.850

                  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

          -        1.100       65.892

                  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

       1.000           -       11.470

                  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

         -        1.000       66.967

                 4300 Zakup usług pozostałych           -        2.000       42.000

       80195 Pozostała działalność      1.000        1.000   2.695.300

                  4300 Zakup usług pozostałych       1.000           -      18.478

                  4430 Różne opłaty i składki         -         1.000      21.000

852 Pomoc społeczna      11.711         3.711  1.644.542

        85202 Domy pomocy społecznej           -        1.311      15.591

                 4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 

      

 4



innych jednostek samorządu 
terytorialnego

          -        1.311      15.591

        85212 Świadczenia rodzinne oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

       2.400        2.400  1.200.000

                  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

      2.400           -       18.600

                  4300 Zakup usług pozostałych        -        2.400         5.914

         85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe

       1.311         -    204.297

                   3110 Świadczenia społeczne        1.311        -      186.297

        85295 Pozostała działalność        8.000        -        82.000

                   3110 Świadczenia społeczne        8.000        -        82.000

 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

       7.700       7.700      572.171

        90002 Gospodarka odpadami         4.100          -     117.375

                   4300 Zakup usług pozostałych         4.100          -     34.702

        90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

      3.600        7.700     217.100

                   4260 Zakup energii           -        7.700      137.700

                   4270 Zakup usług remontowych        3.600         -       79.400

     Ogółem wydatki       67.911         59.911 18.113.310

 5



Załącznik Nr 3

 do Zarządzenia Nr 156/05 
Wójta Gminy Dobrzyniewo 
Duże z dnia 29 grudnia 2005 
roku.

Objaśnienia  dokonanych zmian w budżecie gminy na 2005 rok.

I.  Zmiany budżetowe dokonuje się w związku z otrzymanymi pismami:
1/  na zmniejszenie dotacji celowej w kwocie 8.000zł na realizację własnych zadań 
bieżących gmin w rozdziale 85295  pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Białymstoku Nr FB.II.JD.3011-541/05  ,

 II. Dokonuje się przeniesień planu wydatków w poszczególnych rozdziałach i 
paragrafach w wyniku realizacji budżetu z przeznaczeniem:

- opłacenia faktur  za materiały, zakup opału, opłaty za energię i gaz, 

- wypłaty  diet  radnym  za  udział  w  posiedzeniach  Rady  i  Komisji  w  związku  ze
zwiększoną ilością niż planowano odbytych sesji Rady i posiedzeń Komisji,

- zwiększenie pomocy społecznej na opłaty w domach pomocy społecznej,

- zmniejsza  się  plan  rezerwy  budżetowej  o  kwotę  11.000  zł  z  przeznaczeniem  na
pokrycie obsługi długu – spłata odsetek od kredytu długoterminowego.   

 6


	Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 156/05 Wójta Gminy z dnia 29 grudnia 2005 roku.
	Załącznik Nr 2
	do Zarządzenia Nr 156/05Wójta
	Gminy Dobrzyniewo Duże
	z dnia 29 grudnia 2005roku.
	
	Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2005 rok.
	Klasyfikacja
	Dz. Rozdz. §
	Nazwa
	Zmniejszenia
	Zwiększenia
	Plan po zmianach
	010
	Rolnictwo i łowiectwo
	
	8.100
	8.100
	3.465.531
	01010
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
	
	8.100
	7.100
	
	3.446 .531
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	-
	7.100
	101.100
	4260
	Zakup energii
	7.100
	-
	90.900
	4300
	Zakup usług pozostałych
	1.000
	-
	198.000
	01095
	Pozostała działalność
	-
	1.000
	13.000
	4300
	Zakup usług pozostałych
	-
	1.000
	13.000
	700
	Gospodarka mieszkaniowa
	8.000
	8.000
	373.778
	70005
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	10.000
	10.000
	373.778
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	-
	7.000
	73.400
	4260
	Zakup energii
	1.000
	-
	33.000
	4270
	Zakup usług remontowych
	7.000
	-
	100.978
	4300
	Zakup usług pozostałych
	-
	1.000
	31.000
	750
	Administracja publiczna
	7.600
	7.600
	2.043.542
	75022
	Rady gmin
	-
	2.500
	118.000
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	-
	2.500
	85.900
	75023
	Urzędy gmin
	7.600
	5.100
	1.787.542
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	5.100
	-
	147.261
	4270
	Zakup usług remontowych
	2.500
	-
	52.500
	4300
	Zakup usług pozostałych
	-
	5.100
	152.000
	757
	Obsługa długu publicznego
	-
	11.000
	60.874
	75702
	Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
	-
	11.000
	60.874
	8010
	Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego
	-
	11.000
	60.874
	758
	Różne rozliczenia
	11.000
	-
	109,000
	75818
	Rezerwy ogólne i celowe
	11.000
	-
	109.000
	4810
	rezerwy
	11.000
	-
	109.000
	801
	Oświata i wychowanie
	13.800
	13.800
	7.513.349
	80101
	Szkoły podstawowe
	11.800
	3.000
	3.461.752
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	8.800
	-
	1.922.908
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	3.000
	-
	194.709
	4260
	Zakup energii
	-
	3.000
	109.502
	80104
	Przedszkola
	-
	5.700
	263.134
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	-
	3.000
	124.478
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	-
	2.700
	9.171
	80113
	Dowożenie uczniów do szkół
	1.000
	4.100
	203.850
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	-
	1.100
	65.892
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	1.000
	-
	11.470
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	-
	1.000
	66.967
	4300
	Zakup usług pozostałych
	-
	2.000
	42.000
	80195
	Pozostała działalność
	1.000
	1.000
	2.695.300
	4300
	Zakup usług pozostałych
	1.000
	-
	18.478
	4430
	Różne opłaty i składki
	-
	1.000
	21.000
	852
	Pomoc społeczna
	11.711
	3.711
	1.644.542
	85202
	Domy pomocy społecznej
	-
	1.311
	15.591
	4330
	Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego
	
	-
	1.311
	15.591
	85212
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	2.400
	2.400
	1.200.000
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	2.400
	-
	18.600
	4300
	Zakup usług pozostałych
	-
	2.400
	5.914
	85214
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
	1.311
	-
	204.297
	3110
	Świadczenia społeczne
	1.311
	-
	186.297
	85295
	Pozostała działalność
	8.000
	-
	82.000
	3110
	Świadczenia społeczne
	8.000
	-
	82.000
	900
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	7.700
	7.700
	572.171
	90002
	Gospodarka odpadami
	4.100
	-
	117.375
	4300
	Zakup usług pozostałych
	4.100
	-
	34.702
	90015
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	3.600
	7.700
	217.100
	4260
	Zakup energii
	-
	7.700
	137.700
	4270
	Zakup usług remontowych
	3.600
	-
	79.400
	Ogółem wydatki
	67.911
	59.911
	18.113.310
	Załącznik Nr 3
	do Zarządzenia Nr 156/05 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 29 grudnia 2005 roku.

